
L'improbabile. Traduzione e
introduzione di Diana Grange
Fiori
Read More
SKU: 2118
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Yves Bonnefoyeditore: Sellerio Editoreluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. XVI+199. Brossura e velina con rare fioriture. Scheda bibliografica. Intonso. Collana La
civiltà perfezionata brossura Buono (Good) (2118)
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Bacco in Toscana di Francesco
Redi elogio del medesimo e la
svinatura di P. F. Carli
Read More
SKU: 754
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: REDI FRANCESCOeditore: Marottaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1833

Product Description
In 12, pp. 108. Rilegatura mezza pelle con titoli e fregi incisi in oro sul dorso che presenta due
mancanze alle cuffie rilegato in pelle Buono (Good) (754)

Catologo Libreria Viborada
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Beatrice nella vita e nella poesia
del secolo XIII
Read More
SKU: 8035
Price: 34,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Lungo Isidoro deleditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1891

Product Description
In 8, 174 pagine, legatura coeva in mezza pelle con abrasioni al dorso ed etichetta cartacea
(vedi foto), timbro di possesso all'antiporta, fioriture (vedi foto) rilegato in pelle Buono (Good)
(8035)

Catologo Libreria Viborada
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I dialoghi dei morti del primo
illuminismo tedesco
Read More
SKU: 15577
Price: 33,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Suitner, Riccardaeditore: Edizioni ETSluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 328 pagine, brossura, dedica dell'autrice all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (15577)

Catologo Libreria Viborada
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Gli acarnesi, traduzione, saggio
critico, note testuali a cura di
Carlo F. Russo
Read More
SKU: 19185
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Aristophaneseditore: Adriaticaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1953

Product Description
240 pagine; 20 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Carta ingiallita ma libro intonso brossura Molto buono (Very Good) (19185)

De' detti e de' fatti memorabili
di Socrate libri quattro,
dichiarati da Eugenio Ferrai
Read More
SKU: 16920
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
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autore: Xenophoneditore: Aldinaluogo-edizione:
Pratoanno-edizione: 1865/1869

Product Description
2 volumi di 19 cm. Comprende: Volume 1 Preambolo e lib. 1 e 2, CXXIV, 255 pagine, 1865,
sottolineature e glosse a matita da pagina 2 a pagina 81. Volume 2 libri 3 e 4, 1869, XVIII, 341
pagine, libri provenienti da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi dismessi, legatura
coeva in mezza pelle come da foto, fioriture. Buono stato di conservazione considerando l'età
dei volumi. Testo in greco con note in italiano. Serie: Raccolta d'autori greci commentati per uso
delle scuole. rilegato Buono (Good) (16920)

Chin P'ing Mei. Romanzo cinese
del secolo XVI. Introduzione di
Arthur Waley
Read More
SKU: 14731
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Piero Jahier e Maj-Lis Rissler Stoneman a cura
dieditore: Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1956

Product Description
XXX, 925 pagine: ill. ; 22 cm. legatura editorialein tela bianca, acetato di protezione. In
custodia, collezione: i millenni 29 rilegato Molto buono (Very Good) 2. ed.(14731)
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I Buddenbrook : decadenza di
una famiglia, introduzione di
Cesare Cases ; traduzione di
Anita Rho
Read More
SKU: 14616
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Mann Thomaseditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
XXIII, 583 pagine; 22 cm, legatura editoriale con sopracop. e acetato di protezione, taglio
superiore colorato, in custodia, collezione: i millenni rilegato Ottimo (Fine) (14616)

Le commedie, a cura di Raffaele
Cantarella
Read More
SKU: 14592
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Aristofaneeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
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XXII, 630 pagine; 22 cm, legatura editoriale con sovracop. e acetato di protezione. In custodia,
taglio superiore colorato, Collezione: I millenni rilegato Ottimo (Fine) 2. edizione(14592)

Gilbert's Shadow or, The Magic
Beads.
Read More
SKU: 14452
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Hon. Mrs Greeneeditore: Frederick Warne &
Coluogo-edizione: Londonanno-edizione: No date,,
around 1900

Product Description
16,5 cm, 365 pages. Very nice private binding in leather with rich decoration on spine,
endpapers and cut with peacock pattern: bound by Field & Co 65 Regent Street. Nice ex libris.
rilegato Molto buono (Very Good) (14452)
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On the Road, 1961, paperback,
Pan Books
Read More
SKU: 13951
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Jack Kerouaceditore: Pan Booksluogo-
edizione: Londonanno-edizione: 1961

Product Description
In 8, 320 pages. A nice old pulp edition of Jack Kerouac's magnum opus, On the Road, published
in 1961 by Pan Books. Yellowed paper otherwise in very good conditions brossura Molto buono
(Very Good) first pan edition(13951)
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Guida allo studio della
letteratura
Read More
SKU: 13782
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ceserani, Remoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 832 pagine, brossura, libro molto raro brossura Molto buono (Very Good) (13782)
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